第435号 島 根 県 報 令和５年８月１日

1

島 根 県 報

令和５年８月１日（火）

第 4 3 5 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 目 次

【告 示】

森林法第189条の規定による告示及び掲示 （森 林 整 備 課） ２

【公 告】

液化石油ガス販売事業者の認定 （消 防 総 務 課） ３

土地区画整理組合の事業計画の変更の認可 （都 市 計 画 課） ３

【特定調達公告】

令和５年度税制改正対応追加分に係る税務総合オンラインシステム改修業務委

託に係る随意契約の相手方等

（税 務 課） ３

https://www.pref.shimane.lg.jp/

 第435号 島 根 県 報 令和５年８月１日

2

告 示

島根県告示第528号

 令和５年島根県告示第427号で指定施業要件の変更予定保安林とされた次の保安林については、当該処分に係る通知の

相手方が不分明であるので、森林法（昭和26年法律第249号）第189条の規定により、その通知の内容を隠岐の島町役場に

掲示するとともにその要旨を告示する。

令和５年８月１日

島根県知事 丸 山 達 也

保安林の所在場所及び不分明である通知の相手方

保 安 林 の 所 在 場 所 不分明である通知の相手方

隠岐郡隠岐の島町小路五葉松364、364－１、364－２ 八幡 春枝

隠岐郡隠岐の島町小路向石楠花769－１、770 長谷川 義春

隠岐郡隠岐の島町小路自在ヶ谷777、781 酒井 春枝

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1420－３、1423 森田 重幸

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1422 吉崎 史哉

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1429－１、1430 春馬 真知子

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1430、中ノ山下ノ床1464－１、

1464－２、1464－３、1465

奥村金銭貸付合名会社

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1434－２、1439－１ 石田 一泰

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1439－１ 服部 ふさい

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1448、1453、1453内１、1454、

1455

石橋 菊太郎

藤田 重太郎

柳原 村一

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1448、1454 高宮 安市

藤田 安市

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1449 高宮 洋二

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1451 坂田 勝三郎

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1452、1456－１、1456－２、

1459、1460－２、1460－４、1461、1462、1462－２

藤田 直

隠岐郡隠岐の島町小路小茂澤1453、1453内１、1455

藤田 恭次

藤田 福三郎

隠岐郡隠岐の島町小路焼杉656－１、656－２、657 齋藤 六郎

隠岐郡隠岐の島町小路焼杉658、660－１、660－３、660－４、

660－６

宇野 良正

隠岐郡隠岐の島町小路東谷奥377－２、381 中本 才太郎

隠岐郡隠岐の島町小路東谷奥377－３、377－７、377－８、385 中本 義三郎

隠岐郡隠岐の島町小路東谷奥377－４、377－９、377－10 中本 才太郎

隠岐郡隠岐の島町小路棒札355－５ 前坂 春枝

隠岐郡隠岐の島町小路棒札359 坂口 源次郎

隠岐郡隠岐の島町小路棒札362－１、362－２、362－３ 坂田 武雄

隠岐郡隠岐の島町小路棒札363－１、363－２、363－３ 中本 甚太郎

 第435号 島 根 県 報 令和５年８月１日

3

公 告

 液化石油ガスの保安の確保及び取引の適正化に関する法律（昭和42年法律第149号）第35条の６第１項の規定により、

次の液化石油ガス販売事業者を認定したので、同法第88条第２項第１号の規定により公告する。

  令和５年８月１日

島根県知事 丸 山 達 也

氏名又は名称 代表者の氏名 住所又は所在地 認定年月日

浜田ガス株式会社 櫨山 太介 浜田市熱田町2135－７ 令和５年７月19日

土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、次の土地区画整理組合の事業計画の変更を認可

したので、同条第４項の規定により公告する。

令和５年８月１日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 土地区画整理組合の名称

江津市蛭子北土地区画整理組合

２ 事業施行期間

平成30年12月28日から令和５年９月30日まで

３ 施行地区

江津市嘉久志町の一部

４ 事務所の所在地

江津市嘉久志町イ1436番地

５ 設立認可の年月日

平成30年12月28日

６ 変更認可の年月日

令和５年８月１日

特 定 調 達 公 告

 次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

  令和５年８月１日

島根県知事 丸 山 達 也

１ 件名及び数量

  令和５年度税制改正対応追加分に係る税務総合オンラインシステム改修業務委託 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

  島根県総務部税務課 島根県松江市殿町１番地

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和５年７月25日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

 第435号 島 根 県 報 令和５年８月１日

4

  島根県税務総合オンラインシステム共同企業体

   代表者 富士通Ｊａｐａｎ株式会社 岡山・山陰公共ビジネス部 部長 佐藤 勝治

島根県松江市学園南二丁目10番14号

   構成員 株式会社テクノプロジェクト 代表取締役社長 山中 茂 島根県松江市学園南二丁目10番14号

   構成員 ＦＬＣＳ株式会社中国支店 支店長 坂井 伸弘 広島県広島市大手町二丁目７番10号

５ 随意契約に係る契約金額

  69,310,560円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約によることとした理由

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項第２号の規定による。